15-02-2024 23:03:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A POPULAÇÃO QUE FREQUENTA O CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE SOLICITA SINALIZAÇÃO DE
FAIXA DE PEDESTRE COM TRAVESSIA ELEVADA E RAMPA DE ACESSIBILIDADE DE FRENTE AO CENTRO.
SOLICITA AINDA A COBERTURA DOS PONTOS DE ONIBUS NA MEDIAÇÕES DO CIE - CENTRO DE INICIAÇÃO
AO ESPORTE, POR ESTE ÓRGÇAO ATENDER PRINCIPALMENTE OS ATLETAS PARAOLÍMPICOS E
CONSEQUENTMENTE TER MENOR MOBILIDADE JUNTAMENTE COM RAMPAS DE ACESSO AOS PONTOS DE
ÔNIBUS.

PASSAGEM ELEVADA, SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁICA E COBERTURA DO PONTO DE ÔNIBUS NO
CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA AMSTERDAM, JARDIM EUROPA, 38.414-602, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7900/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 23:03:22

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total